ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.04.2017г.  № 2-рг

Об утверждении перечня

муниципальных контрольных

функций администрации

муниципального образования

«Ваблинский  сельсовет»

Конышевского района

В целях реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области:

1. Утвердить Перечень муниципальных контрольных функций администрации муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ваблинского  сельсовета Конышевского района  Курской  области в сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ваблинского сельсовета  В.А.Маковнев

Приложение №1

к распоряжению Главы

Ваблинского сельсовета

от 06.04.2017 г. № 2-рг

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных контрольных функций администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области

№ п/п Наименование контрольной функции Должностное лицо муниципальной службы, исполняющее
контрольную функцию

1 Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Ваблинский  сельсовет» Конышевского района
Курской области

Заместитель Гавы администрации  Ваблинского сельсовета